
UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wińsko do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina 
Rowerowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.)  Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wińsko wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina 
Rowerowa” z siedzibą w Żmigrodzie. 

§ 2. Gmina Wińsko akceptuje treść statutu Stowarzyszenia „Dolnośląska Kraina Rowerowa”, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Gminę w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” będzie reprezentowała 
Zastępca Wójta Gminy Wińsko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XIII/69/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 1



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 2



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 3



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 4



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 5



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 6



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 7



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 8



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 9



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 10



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 11



 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Przywołane przepisy ustawy o samorządzie gminnym umożliwiają gminom tworzenie i przystępowanie do 
stowarzyszeń w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów. 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” prowadzi prężną działalność na rzecz 
promocji walorów turystycznych obszaru samorządów członkowskich. 

Przystąpienie Gminy Wińsko do stowarzyszenia pozwoli na rozwój turystki rowerowej na obszarze naszej 
gminy, promocję istniejących i nowo tworzonych szlaków rowerowych oraz pozyskiwanie w partnerstwie 
środków na realizację wspólnych planów inwestycyjnych  zakresie turystyki rowerowej. 

Wysokość składki rocznej z tytułu uczestnictwa gminy w Stowarzyszeniu wynosić będzie 1,50 zł x liczba 
mieszkańców zameldowanych na pobyt stały wg aktualnych danych GUS. Należna na rok 2025  
składka naliczona zostanie od kolejnego kwartału od przystąpienia gminy do stowarzyszenia i stanowić będzie 
75% opłaty rocznej. 

Id: 288DAF8B-A1D4-44A5-B66B-5A3E0DE4F1E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


